
RAMCOVA KUPNI SMLOUVA
uzavÍeÍ7á dle $ 2079 a rásl Zákona č. 89l20I2 Sb., občanského zákoníku

Prodávající: PICADO CZ, s.r.o.
Hoblíkova 501l22
741 0I Noý Jičín
IČ:25893319
DIČ: CZ25B933I9
Zápis v obchodním rejstříku u KS v ostravě' oddíl C' vloŽka 24809
Bankovní spojení: Čson Noý Jičín
Číslo účtu: 2I4BOB427 l030O
ZasÍolpertý: Jaromírem Sviderkem, j ednatelem

a

Kupující' Základní škola odry' Komenského 6, příspěvkováorganizace
Komenského 6
742 35 Odry
IČ: 00848191
DIČ: CZ00848I9I
Zápis
Zastoupený:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

uzavírají následuj ící kupní smloulu :

I. Předmět smloulY

Předmětem sm1our,y je dodávka potravinářského zboži dle jednotliých objednávek kupujícího.

il. obchodní a dodací podmínk)'

1) Prodávající dodá kupujícímu zboži na zál<ladějeho přesně specifikované objednávky. objednávky
budou zasíIány písemně na adresu prodávajícího nebo uskutečňovány teiefonicky na telefonní čísla
800 100 347,556 720 234,556'720 235 v pracor.rrích dnech od 7 do 14 hodin.
2) Doprava zboží ta určené provozovny kupujícího je zajišťována prodávajícím na jeho vlastní
náklad.
3) Současně se zbožimje kupujícímu předán dodací list, příp. faktura, jejichž potvrzené kopie je
kupující povinen pÍi pŤevzetí zboži pÍedat prodávajícímu.
4) Zboži bude zabaleno a dodáno dle platných norem ČsN a kupující se zavazuje d1e platých norem
zboží ucbovat a prodávat. Kupující je též povinen bez zb5,t"ečného prodlení vrátit prodávajícímu
veškeré přepravní palety, na nichž mu prodávaj ici zboži dodal.
5) oprávněné reklamace vad se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. Zjevné vady
(množství, kvalita apod.) je kupující povinen uplatnit při přejímce zboží, jinak jeho právo zaníká.
ostatní (skryté) vady plnění musí kupující uplatnit písemně u prodávajícího bez zbytečného odkladu
v záruční době' jinak jeho právo zanl'ká Reklamace musí bý doložena příslušnou fakturou a

reklamované zboži nesmí bý zničeno bez písemného souhlasu prodávajícího, jinak je reklamace
nep1atná.

-1-



III. Platební podmínkil

1) Cena zboží je stanovena na dodacím listě a jeho potvrzením sní kupující lyslol'uje svůj souhlas.

Výše této kupní ceny musí bý shodná S cenou uvedenou v ceníku prodávajícího v době potvrzení

objednávky kupujícího, nebude-li přijednání se zástupcem prodávajícího stanovenojinak.
2) Při změnách prodejních cen bude povaŽováno za souhlas ze strany kupujícího stěmito novými

cenami j eho potvrzeni dodacího listu.
3) Kupující ie zavan4e zaplatit fakturu zapÍevzaté zboží nejpozději do data splatnosti uvedeného na

faktuře. Za den zaplacení se považuje den připsání kupní ceny na účet prodávajícího.

4) Na kaŽdou dodávku bude vystavena samostatná fakura sjednotliými poloŽkami zboží. Faktura

bude obsahovat náleŽitosti stanovené zákonem.
5) Splatnost faktur se sjednává na 14 dnů, pŤtčemžúhrada bude prováděna bankovním převodem.

6) iapozdní úhradu kupní ceny zaplati kupující prodávajícímu úrok z prodlení ve výši 0,05oÁ z ďhýné

částky za každý den prodlení.
7) Z1isti-It prodávající, Že k-upující je v prodlení s úhradou ťakur, má právo po upozomění na d1uŽné

čáStky zrušit dodávky potravinoých produi<tů odběrateli do doby úplného splacení dlužné částL7

včetně úrokur z prodlení.

IV. VÝhrada vlastnictví

Kupující nabýNá vlastnického práva ke zboŽi, lceré od prodávajícího převzal, teprve úplným

zaplacentmkupní ceny'

V' Závěrečná ustanovení

1) Smlouva seuzavitá na dobu neurčitou s oboustrarurou vjpovědní 1hůtou jednoho měsíce. Vypověď
bude oznáme11avžďy písemně. Lhůta výpovědi poběží od počátku měsíce následujícího po měsíci, ve

kterém byla výpověď doručena.
2) Smlouva můŽe bý měněna či doplňována pouze písemně' pričemŽ podpisy obou účastnílď musí

bý na téŽe listině.
3) Smlouva je lypracována ve dvou vyhotoveních, z nichž kaŽdá strana obdrží po jednom.

4) Podléhá-li předmět smlouly vymezený č1' I. této smlour,ry zákonu č. 34012015 Sb. (zákon o registru

smluv), určuje se povinnost zveřejnit smlouru prostřednlctvím regístru smluv ve Stanovené lhůtě a

fonně straně k-upuj ícího.
5) Tato smlouva nabyvá p|atnosti a účinnosti dnem podpisu oběma účastníky'

6) ostatní skutečnosti touto smlouvou neupravené se řídí ustanoveními obecně závazných právních

norem.

V Novém Jičíně dne 1.I.2017

PÁxe ryt{:Atr {:}.2 ".lD,

í'.,: ;' 'il ,.'i l 74{ CIí N oV Číx
tČ:258933í9

Prodávající

_) _

Kupující



Rámcová kupní smlouva

Smluvní strany:

prodávající:

Chráněné dílny Fokus Vysočina, s.r.o.
se sídlem: 5' Května 356, 58o 01 Havlíčkův Brod
tČo: 02268248
DlČ: CZo2268248
Bankovní spojení: KB Havlíčkův Brod, č.ú. 107-59 40240277 /oIoo
Zastoupená: Annou šimonovou, jednatelkou

kupující:
Základní škola odry
Komenského 6, příspěvková organizace
Komenskéh o 609/6
74235 Odry
lČo oo848191
Zastoupena:

1. Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je prodej zboží _ potravinářských výrobků z produkce
prodávajícího v rozsahu objednávky kupujícího. Kupující se zavazuje zboží převzít a
zaplatit kupní cenu podle podmínek této smlouvy.
Prodávající se zavazuje dodat zboží ve lhůtě do 10 kalendářních dnů ode dne převzetí
objednávky.
Pokud nebude dohodnuto jinak, bude zboží dodáno jeho předáním veřejnému přepravci.
Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího dnem, kdy převezme zboží od
prodávajícího nebo dnem předání zboží prvnímu dopravci'
Při dodání zboží prodávající vystaví dodací list a fakturu s vyúčtováním kupní ceny
dodaného zboží.

2. Cenové a platební podmínky

Zboží bude dodáno v cenách dle platného ceníku prodávajícího s přiloženým dodacím
listem
Faktura bude vystavena měsíčně s konečnou kalkulací ceny zboží aje splatná do 14 dnů
ode dne doručení.
Pro případ prodlení s úhradou faktury se sjednává úrok z prodlení ve výši o,5Yo zdlužné
částky zakaždý den prodlení.

1.

2.

3.

4.

5.

1,.

2.

3.

fhréněné dilny Í'okus Vysoiina, s.l.o.. l{; 0l2s8248. Dii: (Z Ll]36sŽ48, barrkovní spojeni: 10]_5940Ž.:02i7l01$L] Kcnrelčni banka



J.

4.

3. Záruka

t. Prodávajícíposkytuje záruku na dodané zboží po dobu L2 měsíců. Záruční doba běžíode
dne převzetí zboŽí kupujícím.

2. Zjevné vady musí být reklamovány bez zbytečného odkladu. Zjevnými vadami se rozumí
zeJmena:
h motnost neodpovíd ající dekla rované h motnosti
porušenost obalů.
Reklamační práva musí být uplatněna písemnou formou, přičemž oznámení o vadách
musíobsahovat:
název a sídlo kupujícího, jméno osoby pověřené vyřízením reklamace,
datum dodání zboží
popis vady nebo přesné určeníjak se projevuje
počet vadných kusů nebo množství.
Prodávající v případě oprávněné reklamace nahradí vadné zboží novým bezvadným, a to
ve lhůtě nejpozději do 5. dnů ode dne uplatněníreklamace.

4. Závěrečná usta noven í

Pokud není vtéto smlouvě stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplýva.!ící a jí
založené příslušnými ustanoveními obchodního zákoníku a právního řádu platného
v České republice.
Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami.
Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. Smlouvu lze písemně vypovědět, výpovědní
lhůta je 1 měsíc a počíná běžet od prvého dne měsíce následujícího po doručení
výpovědi.
Smlouva je vypracována ve dvou stejnopisech stejné právní závaznosti, po jednom pro
kaŽdou smluvní stranu' Veškeré změny či doplnění této smlouvy lze provádět pouze se
souhlasem obou stran písemně číslovanými dodatky ke smlouvě.

V Havlíčkově Brodě t.1'.2oI7

L

2.

3,

4.

erodávajíď,:41 'í-
.i.. ::'.:]'ťl_:;lJý l.cititl i,,;i.Íirla l.i';

.', "::::i 5' 5i0 Jj iiavlI;kÚl Bt,d
i*,ť: i .loi)? ]B ' ,;lti CZ0226g2.,8
IEl': 5Ú9 1'2] B,!:' i;',ll.íoki:sylsutina.cr

_ .iri *

kupující:

í_llale-,e iiln; Fo|:us tly'soirira' s.r.c', lí L]1jíi$e4ts' Lj{L tl [lJ1bsl.jť-.. |6xii3'' 5p61pni



Rámcové smluvní obchodní podmínky závozové sIužby

Uzavřené mezi:
1. Prodávajícím:
obchodní jméno: MAKRo Cash & Cárry ČR s.r.o.
Registrována Městským soudem v Praze, oddíl C, vloŽka 8305'l
Jednající: Guillaume Chéne / Pieter Verstraete / Simon Zuckschwerdt / Jan Žák
Sídlo: Praha 5, JeremiáŠova 1249t7
lČ: 26450691
DlČ: CZ26a50691
Bank. spojení: Citibank Europe
(dále jen''prodávající'')

é

2. Kupujícími 7
obchodňí jméno: ,i,l' t) ) t't
se sídlem:
lČo:
DlČ:
JednajícÍ:
zaraznict<e eisto: ; 1 l ,l 'l ,t,ť l.

Číslo obchodu:
Hlavní předmět podnikán í Zákazníka:
E-mailová adresa:

2048930505/2600

(dále jen,,kupující,,)

takto:

Prodávajícíje obchodní společností zapsanou podle práva České republiky, která navázala nebohodlá navázat a rozšířit g!9hodní vztahy nad obvyklý'standard sluŽeb v systému Cash & Carryv zájmu zkvalitnění a rozšíření dohodnutých stuzén ú systému prodeje cain a carry poátě'
Rámcových obchodních podmínek (unvw.makro.cz) se smluvni strany dohodly na tómto ujednání:

t.

Předmět smlouvy, dodané zboži a kupní cena

'l' Předmětem smlouvy je závazek prodávajícího.!o!at kupujícímu zboŽí dle aktuální nabídkyspolečnosti Makro nebo zboží znabídky dle individuálního 'objednávkového 
listu, se kteným bylkupující seznámen.

2' Zboží uvedené v bodě 1 bude dodáno dle jednot|ivých objednávek kupujícího, které budouobsahovat nejméně tyto náleŽitosti:
a) číslo delivery registrace kupujícího
b) uvedení obchodní firmy kupujícího
c) uvedení konkrétního druhu a mnoŽství objednaného zboží3 objednávku provede kupující telefonem, faxem, do_pisem' popř. dalšími e-mailovými prostředky.

4. Kupující zaplatí za dodané zboŽí kupní cenu Ve výŠi dle prístúsne faktury - dodaóího'lis1;.

lt.
Dodací podmínky, splnění povinnosti dodat

1' I/lÍstem plnění je provozovna kupujícího yv9d9ná kupujícím vprůběhu objednávky. NebezpečÍ
_ šlody na zboŽí přechází okamŽikem předání zboží kupujícimu, u místě plnění.2' Datum a čas závo1y .!ude stanoven po 

-dohodě 
ňezi prodávajícím a kupujícím v průběhu

objednávky, popřípadě dle návrhu dohody učiněné prodavajicim po zajiŠtění zboŽí dle přÍslušné
objednávky

3' ProdávajÍcí si vyhrazuje vlastnické právo ke zbožÍ a kupujícÍ se tak stane vlastn íkem zboží aŽokamŽikem zaplacenÍ Úplné kupní ceny.
4' Prodávající dodá zbožÍ požadované na objednávce, lupující je povinen dodávku zboŽí přijmout

a potvrdit jeho převzetí na dodacím listu nebo kopii faktuiy opatřené datem převzetí, podpisem
oprávněného zástupce kupujícího s připojením razítka'



Platební poo,rlln*v, fakturace

1' obvyklá Úhrada: Hotovost při předání a převzetí zboží v místě určeném kupujícím nebo převodem.
Faktura bude obsahovat:
- označení smluvních stran s uvedením sídla, lČo, DlČ
- číslo registrace
- číslo faktury
- den splatnosti
- údaje k prodanému zboŽí
- fakturovanou částku
- razÍtko a podpis oprávněné osoby prodávajícÍho a kupujícího

2. Platba s odloŽenou splatností se řídí zvláštním smluvním ujednáním mezi prodávajícím a kupujícím.

lv.
odpovědnost za vady

Vady plnění je kupující povinen uplatnit, mimo vad zjištěných při přejímce dodávky, kterou je kupujícípovinen uskutečnit, bez zbytečného odkladu spolu s ňavrnóm ňa uplatnění nároků z vad.Právo kupujícího zva'd zboŽí nemůŽe být přiznáno, pokud 'kupující 
nepodá písemně zprávuprodávajícímu o vadách zboží bez zbytečného odkladu poté, kdy vadý zjistil,'poote'cnarakteru zboŽínejpozději však do 3 dnů od okamŽíku převzetí, nebude-li pro kon'krétni ptňeni s;eonano odlišně.

zavěrečnáIustanovení

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou, s výpovědní lhůtou jeden měsíc, která počíná běŽet
násle-dujÍcí den po jejím doručení druhé straně. Ý pochybnostecň se mazaio, i rlyi-povoo'oyta
doručena třetí den po jejím doporučeném odeslání. Tuto smlouvu lze měnit pourá' pÍsemnou

^ 
f:r.9u. Změny v jiné neŽ písemné formě se vylučují a budou povaŽovány za neplainé.

2. ostatní práva a povinnosti smluvních stran se řídí fristusnymi'ustanovenímizákona'3 Qsoby podpisujÍcí tuto smlouvu svým podpisem stvrzují plátnost svých oprávnění'
4. Smlouva je sepsána ve 2 vyhotoveních, z nichŽ kaŽdé ma ptatnosi originálu a každá ze smluvních

stran obdrŽí 'l vyhotovení'
Platnosti a Účinnosti nabývá smlouva dnem podpisu druhé, poslední ze smluvních stran.5 P1o případ vymáhání splnění povinnosti z téio smlouvy'dohodly si smluvní strany jako místněpříslušný soud prvního stupně obecní soud prodávajícího.

Cash &

.": .t t,,= i:-.
Mgr' Jakub Mí
Milan Valášek

/Store Manager/
s Force Manager/

Kupující:



slimpp;
,ALIMPEX FOOD o.s.
Sídlo: českobrodskó ll74,198 OO Proho 9
Bqnkovní spojení: č'. úélU 4524o2/o8oo
ICO: 471I5807, DIC: CZ47l15807
Tel.z234l0ó l48, Fqx: 28l 8óó l52

lČo kupuiícího

odběrotelské číslo kupuiícího

Smlouvu zo prodóvoiícího sepsol/o

Čí.lo oz

ýpočet prodeiní ceny no DL _ morže

zo prodóvo!ícího

4ě"i{&{iŤř.t: i"{'!i_]lť_I .:. "l
ť'e-l]r*};i;lj:il'1 1 ] 7'']
'í'í ,, ; '., ,,.l.,

ť.l"47'i'! 5ijt]7 ílj{_ í.';i471 '\lri'

Rodek Mólek Korel Bejsto
míslopředsedopředslovensfvo čÍenpředsÍovenstvo

Zopsóno v obchodním re|s}říku u Městského soudu v Proze, v oddílu B, vložka 1792
Nq slroně iedné, ioko prodóvoiící (dóle ien ,,prodóvoiící")

nózev společnosti kupuiícího

ulice

Dtc

stotistický konól

region/středislo

druh společnosti

KONTAKTY: tel.

e-moil I

e-moil 2 - newsletter

bonkovní Účel kupuiícího

PošTovNí ADRESA FAlcURAčNÍxo mísrn: (vyplňte pouze pokud se liší od sídlo společnosti)

nózev společnosti

ulice

oDBĚRNÉ tvtísto: (vypIňre pouze pokud se liší od sídlo společnosri)

. nózev společnosti

ulice

KONTAKTY: lel.

e-moil I

linko chlozené

čosové okno chlozené

preferovoný zóvozový den

linko koloniól

čosové okno koloniól

ýp kotologu

poznómko

No stroně druhé, ioko kupuiící (dóle ien ''kupuiící")
uzovíroií

nÁmGovoU KupNÍ gM1oUVU:
Shoro uvedené smluvní shony uzovřely dnešnÍho dne Rómcovou kupní smlouvu zo podmínek, které isou uvedeny no Ťéto stroně o no stroně 2 této smlouvy

Úhrodo kupní ceny

o)* v hoiovosli při dodóní'uozi [----l b)* po vyslovení foktury prodóvoiícím d"|'---_l dnů od doto tohoio vystovení't)

zo kupuiícího

$íf'**'*
Bbo"l'*

město Dqa

zostupuje

nozev

- -l-l=Tl

nozev

nozev

mobil

nenodrcr se sKnnete -l

V PÍoze dne


